Решение Совета городского округа город Стерлитамак
 Республики Башкортостан

№ 3-19/6з от 26 июня 2012 года

О внесении дополнения в Положение о территориальной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
в городе Стерлитамак, утвержденное решением Совета городского округа город Стерлитамак от 19.02.2008г. № 9/34з

Руководствуясь ст.35 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Республики Башкортостан № 252-з от 6 декабря 2005 года «Об органах социального партнерства в Республике Башкортостан», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Пункт 5.9  Положения о территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в городе Стерлитамак, утвержденного решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 19.02.2008г. № 9/34з дополнить предложением следующего содержания:
«Регламент Комиссии размещен на сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (www.sterlitamakadm.ru).».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Стерлитамакский рабочий».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа –
председатель Совета городского
округа город Стерлитамак
Республики Башкортостан						Ю.И.Никифоров